

Työntekijöille – Taustakysymykset

8 vastausta

[Julkaise tiedot](#)

1. Tuliko keskustelu oman seurakuntatalouden tulevaisuuden heikoista näkymistä ja seurakuntaliitoksesta yllätyksenä?

8 vastausta

Ei

Ei, koska säästötoimista on puhuttu varmaan jo kymmenen vuotta ja yhdistymisasiakin on välillä ollut puheissa yhtenä mahdollisuutena.

Ei niin heikko kun luullaan

En näe oman seurakunnan taloudellista tilaa ja tulevaisuuden näkymää heikkona, ja siksi seurakuntaliitos yllätti.

Seurakuntamme on toiminut hyvin. Hieman hämmästyttää - luulisi, että olisi ollut vielä varaa.

ei

2. Millaiset asiat ovat vaikeita kun ajatellaan seurakuntien liittymistä yhdeksi seurakunnaksi?

8 vastausta

Ainakin se miten seurakuntalaisia voidaan palvella tasavertaisesti.

Kaikki

Hankasalmi voittaa k
Jos Laukaaseen liitytään.
Vaikeaa on ennen sitä.

Kaikki, mutta erityisesti palveluiden säilyminen ja seurakuntaelämän ylläpitäminen Hankasalmella. Lisäksi Hankasalmi taitaa joutua maksajaksi Konneveden seurakunnan huonon taloudellisen tilanteen ja Laukaan suuren velkamäärän vuoksi.

Määräämisoikeus, oman srk n identiteetin säilyminen

Seurakuntayhteys on yhtä kuin kotiseutu.

se jatkuuko itsellä työt

3. Mitä asioita olet eniten miettinyt kun on keskusteltu seurakuntaliitoksesta?

8 vastausta

Miten jumalanpalvelukset ja muu seurakunnan varsinainen tehtävä toteutuu eri paikkakunnilla.

Hallinto

Nouseeko joidenkin palkka ja loppuuko toisilta työ

Seurakuntaliitoksen nopea aikataulu, kenties hätköity? Koska Konneveden on pakko liittyä, tuntuu, että Hankasalmi pakotetaan mukaan. Huoli ja murhe Hankasalmen seurakunnan tulevaisuudesta.

Oma työnkuva -muuttuuko ja laajeneeko "maantieteellisesti".
Toisaalta liitos tuo paljon positiivisia asioita ja tukipilareita omaan työhön laajenevan työyhteisön ja kolleegoiden kautta.

Miten työpaikat järjestetään.

se jatkuuko itsellä työt, joudunko ajamaan sijaistamaan kauas

4. Mikä tuntuu vaikealta kun joudutaan luopumaan kiinteistöistä?

8 vastausta

Minun mielestä kaikista "turhista" tiloista pitäisi luopua.

Kaikkeen turhin pois eli virasto.

Ei mikään..

Osa kiinteistöistä on merkityllisiä niin itselleni työn puolesta kuin hankasalmelaisillekin. Suuri puukirkko on mm. Hankasalmen kaunein rakennus, osa Hankasalmen kulttuuriperintöä sekä nähtävyys, jota tullaan ihastelemaan kauempaakin. Pelkään, että Hankasalmen seurakunnan kiinteistöt jäävät erittäin vähälle käytölle, ylläpitoa ei ole, ja lopulta ne joutuisivat myytäväksi.

Kohdata heitä joille ne ovat henki ja elämä

Tutut työympäristöt häviävät työläisiltä samoin kuin tutut kokoontumispaikat seurakuntalaisilta.

kuntalaisten eli seurakuntalaisten vastustaminen

5. Osa seurakuntalaisista varmasti pettyy seurakunnan päättäjiin jos seurakuntaliitos toteutuu. Miten päättäjänä selviää ihmisten puheista ja tunteenpurkauksista?

8 vastausta

Asialinjalla.

Onnee ja menestystä.

Kuuntelemalla katsomalla silmiin ja toteamalla baikea tikanne tehdä kaikkia miellyttäviä päätöks, mutta kaikkien parasta kortetaan

Seurakuntaliitoksen taustat ja syyt täytyy avata perin pohjin. On myös kerrottava, miten liitos vaikuttaa/vaikuttaisi seurakuntalaisiin niin hyvässä kuin pahassa. Lisäksi tulevaisuuden tavoitteet liitoksen jälkeen on esiteltävä. Tiivistettynä: avointa viestintää, tiedottamista ja ennen kaikkea keskustelua.

Faktat ja asiat asioina. Rauhallinen suhtautuminen, ei tunteiden lietsontaa

Päättäjä tekee päätökset ja vastaa niistä.

luottamalla totuuteen eli siihen että tehdään niin hyvä päätös kuin mahdollista

6. Mikä helpottaa jos seurakuntaliitos syntyy?

8 vastausta

Sitähän ei voi tietää, mutta kuvittelisin että päätösten teko selkeytyy ja työntekijätilanne järkeistyy.

Ei mikään

Talous

Yksinkertaisempi hallinto. Suurempi kiinnostuiden määrä seurakunnan päätöksen tekoon.

Jatkuva asioiden jauhaminen siitä miten säästetään.

Toisaalta vastuun siirtymien suurempiin saappaisiin helpottaa työntekijöitä ja kaikkia

Rehellinen puhe työnjohdolta. Aktiivinen yhteistyö tulevan työyhteisön kanssa.

talous

On samaa työtä tekeviä - ei ole yksin asioiden kanssa

7. Miten ajattelet, että seurakuntaelämä voitaisiin parhaiten turvata 10-15 vuoden aikanäkymässä?

8 vastausta

Keskittymällä olennaiseen.

Vero kun yle vero koska kaikki
Haudataan makso kirkollisveroa tai ei.

Satsaamalla työntekijöiden jaksamiseen ja vapaaehtoisten kannustus

Lapsi- ja nuorisotyöhön on panostettava. Verorahoille on saatava vastinetta ikään katsomatta.

Liitos ja turhat kiinteistöt pois. Keskitytään perustyöhön

Seurakuntaa pitää saada uusia jäseniä, kirkosta eroaminen pitää saada vähentymään.

keskittämällä sekä taloudenpitoon, henkiseen hyvinvointiin, Kristukseen

Kiinteistöt myyntiin ja yhdistyminen Laukaan ja Konneveden kanssa

LISÄKYSYMYS 1: Mikä tai mitkä asiat ovat sinulle Hankasalmen seurakunnassa kaikkein tärkeimpiä?

8 vastausta

Jumalanpalveluselämä ja seurakuntalaisten (vapaaehtoisten)kanssa toimiminen sekä hyvä työyhteisö.

Ei kohta mikään.

Kirkko

Palvelujen monipuolisuus sekä se, että huomioidaan kaiken ikäisiä. Yhteisöllisyys.

Ihmisläheisyys, yhdessä tekeminen, upea kirkko

Seurakuntayhteys, että mahdollisimman moni kokee seurakunnan kodikseen.

Jumala, ihmiset

Seurakuntalaiset. Että voimme olla yhtä ja rakentaa Kristuksen kirkkoa.

LISÄKYSYMYS 2: Mikä tai mitkä asiat ovat sinun mielestäsi Hankasalmen seurakunnan erityispiirteet, tunnusmerkit tai vahvuudet?

8 vastausta

Vahvuutena näen hyvät ammattitaitoiset työntekijät jotka pitävät seurakunnan toimintaa yllä. Pieni hyvin perinteinen maalaisseurakunta.

Kirkko ja hautausmaa.

Helposti lähestyttävä ja srk kuuluu elämään enempi maalla kuin kaupungissa, verkostoituminen helppoo

Hankasalmen vapaaehtoistyö, erilaiset palvelut, kirkko ja hankasalmelaisuus.

Edellämäinitut lisäksi vapaaehtoistoiminta

Jokaisella yhteisöllä on oma historiansa. Seurakuntayhteyttä on Hankasalmella tuettu merkittävästi mieltä ylentävillä toimilla kuten tarjoiluiden järjestämisellä.

yhteisö, kaikki tuntee toisensa, nopeasti apua saatavilla

Kirppari, upeat vapaaehtoiset

LISÄKYSYMYS 3: Jos seurakuntaliitos olisi väistämätön, mitä hyvää Hankasalmen seurakunnasta olisi tuoda yhteiseksi hyväksi?

7 vastausta

Ensimmäiseksi tulee mieleen erittäin aktiivisesti toimiva lähetyskirpputori ja siinä lukuisat seurakuntalaisaktiivit. Myös jumalanpalveluselämän rikkaus ja yhdessä tekeminen työntekijöiden ja seurakuntalaisten kanssa. Ja hyväähän sekin olisi ettei vielä olla ihan tyhjätaskuja.

Ei pakko.

Hankasalmelainen yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen säilyisivät.

Vapaaehtoistyö sen monine hedelmineen usealla työalalla

Yhteiseen pöytään kokoontuminen.

uudistusmieltä

Vapaaehtoisten mainio esimerkki. Ja tahto kehittää seurakuntaa.

LISÄKYSYMYS 4: Jos seurakuntaliitos olisi väistämätön, mitä toivot, että Hankasalmen seurakunnasta jäisi menneeseen eikä seuraisi mukana uuteen yhteiseen?

8 vastausta

Toivoisin että liiallinen historiassaeläminen jäisi pois ja käännettäisiin katseet tulevaan.

Johto uusiksi.

Riidat

Omia näkemyksiä on, mutta tämän saa päättää liitoksen tekijät.

Kuppikuntainen ajattelu esim kylien välillä myös srkntoiminnassa

Epärehellisyys ja tiettyjen työalojen aliarviointi.

kaikki keskinäiset kaunat

Jahkailu, luottamuspula, kiusaaminen joka tapahtuu luottamushenkilöiden puolelta ja kohdistuu työntekijöihin

LISÄKYSYMYS 5: Jos seurakuntaliitos olisi väistämätön, millaisiin asioihin toivoisit päättäjien erityisesti kiinnittävän huomiota?

8 vastausta

Siihen että ainakin alussa liitos näkyisi seurakuntalaisille mahdollisimman vähän sekä siihen että seurakunnan perustehtävät säilyisivät paikkakunnalla mahdollisimman pitkään.

Työntekijöiden arvostus.

Matkoihin, järkevään työskentelyyn, ettei laukaadta ajeta tänne. Paikalliset työntekijät

Mahdollisimman moni työpaikka säilyisi. Hankasalmelaisilla seurakuntalaisilla tulee olla vaikutusmahdollisuuksia seurakuntaelämään. Seurakunnan tehtävät ja tavoitteet selvästi esille.

Huolenpito kaikilla työsaroilla henkisestä ja hengellisestä hyvinvoinnista. Tasapuolisuutta päätöksenteossa.

Miten hankasalmelaisten seurakunnalliset asiat hoidetaan.

työntekijöiden hyvinvointiin eikä vain karkuun juoksemiseen

Google ei ole luonut tai hyväksynyt tätä sisältöä. [Ilmoita väärinkäytöstä](#) - [Palveluehdot](#) - [Tietosuojakäytäntö](#)

Google Forms

